
4 Montag 5 Dienstag 6 Mittwoch 7 Donnerstag 8 Freitag 9 Samstag 10 Sonntag

04.03.2024 bis 10.03.2024
Kalender

März 2024

M D M D F S S

26 27 28 29 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

April 2024

M D M D F S S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Janowicz -
Preparation
Field Trip

Liu/Shi - Open
GIS and Open
Data

Riedl/Gattringer
/Riedl -
Angewandte
Geoinformation
Gr 1

Riedl/Gattringer
/Riedl -
Angewandte
Geoinformation
Gr 2

Mittermaier - Prakitkum Vermessung u

Iglseder - Einf i
d stat Arbeiten

Pucher -
Geomedien
und
Geokommunikation
- Gruppe 1

AGI-Tutorium

Ortner - Einf i d
Geoinformation
Gr 2

GIS-Lab - Stand: 27.02.2024 - Änderungen vorbehalten

ammannd8
Hervorheben



11 Montag 12 Dienstag 13 Mittwoch 14 Donnerstag 15 Freitag 16 Samstag 17 Sonntag

11.03.2024 bis 17.03.2024
Kalender

März 2024

M D M D F S S

26 27 28 29 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

April 2024

M D M D F S S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Janowicz -
Preparation
Field Trip

Zangerl/Iglseder
-
Geländepraktikum

Riedl/Gattringer
/Riedl -
Angewandte
Geoinformation
Gr 2

Iglseder - Einf i
d stat Arbeiten

Rehberger - PR Bidlverarbeitung & Fer

Planitzer -
Angewandte
Bildverarbeitung
und
Fernerkundung

Ortner - Einf i d
Geoinformation
Gr 2

Rektorstag - vorlesungsfrei



18 Montag 19 Dienstag 20 Mittwoch 21 Donnerstag 22 Freitag 23 Samstag 24 Sonntag

18.03.2024 bis 24.03.2024
Kalender

März 2024

M D M D F S S

26 27 28 29 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

April 2024

M D M D F S S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Iglseder - Einf i
d stat Arbeiten

Janowicz -
Preparation
Field Trip

Liu/Shi - Open
GIS and Open
Data

Riedl/Gattringer
/Riedl -
Angewandte
Geoinformation
Gr 1

Riedl/Gattringer
/Riedl -
Angewandte
Geoinformation
Gr 2

Iglseder - Einf i
d stat Arbeiten

Pucher -
Geomedien
und
Geokommunikation
- Gruppe 1

AGI-Tutorium

Ortner - Einf i d
Geoinformation
Gr 2



25 Montag 26 Dienstag 27 Mittwoch 28 Donnerstag 29 Freitag 30 Samstag 31 Sonntag

25.03.2024 bis 31.03.2024
Kalender

März 2024

M D M D F S S

26 27 28 29 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

April 2024

M D M D F S S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Osterferien
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